
                               

Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2020.                   Podravska Moslavina, 22. prosinca 2020.                    Broj 17. 

 

S a d r ž a j  
 

 

                AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                 stranica 

 

1. 
Rješenje o osnivanju i imenovanju Komisije za popis imovine 

Općine Podravska Moslavina 

 

1 

 

 

Na temelju članka 15. i 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(„Narodne novine“ broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 44. Statuta Općine 

Podravska Moslavina (Službeni glasnik broj 1/18. i 2/20),  načelnik Općine Podravska Moslavina, 

donosi 

 

R J E Š E N J E    

o osnivanju i imenovanju Komisije za popis imovine Općine Podravska Moslavina 

 

I.  

  Osniva se Komisija za popis imovine Općine Podravska Moslavina. 

 

 U Komisiju za popis imovine Općine Podravska Moslavina imenuju se: 

 

1. Željko Zetaić, za predsjednika, 

2. Erik Šverer, za člana, 

3. Josip Rogić, za člana. 

 

II. 

 Zadaća Komisije za popis imovine je da sa stanjem na dan 31. prosinca 2020. godine obavi 

sveobuhvatan popis imovine Općine Podravka Moslavina i to: uredskog inventara i opreme-

dugotrajne imovine, te potraživanja i obveza. 

 

III. 

 Komisija se zadužuje da popis imovine obavi u razdoblju od 22. prosinca 2020. godine do 

31. prosinca 2020. godine, te da sačini izvješće o popisu i rezultatima popisa najkasnije do 31. 



siječnja 2021. godine. 

 

IV. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje i objaviti će se u  Službenom glasniku 

Općine Podravska Moslavina. 

 

KLASA: 406-08/20-01/01 

URBROJ: 2115/03-03-20-1 

Podravska Moslavina, 22. prosinca 2020. 

 

                                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK 

Dominik Cerić 

DOSTAVITI: 

1. Željko Zetaić, član 

2. Erik Šverer, član 

3. Josip Rogić, član 

4. Pismohrana 

 
 


